



LUVAT JA VALVONTA-KÄRKIHANKKEEN OHJAUS- JA HANKERYHMÄ

Asettaminen

Työ- ja elinkeinoministeriö on tänään asettanut hallituksen digikärki-hankkeena toteutettavalle Luvat ja valvonta –hankkeelle ohjausryhmän ja hankeryhmän.

Toimikausi

Ohjausryhmän toimikausi on 01.01.2017 – 31.12.2019

Tausta

Pääministeri Juha Sipilän hallituksen ohjelman *Digitalisaatio, kokeilut ja normien purku* painopistealueen *Digitalisoidaan julkiset palvelut* -kärkihankkeessa uudistetaan hallinnon toimintatavat ja rakennetaan julkiset palvelut käyttäjälähtöisiksi ja ensisijaisesti digitaalisiksi. Kehitystyössä noudatetaan julkisia palveluja koskevia digitalisoinnin periaatteita ja sitoudutaan kysymään samaa tietoa kansalaisilta ja yrityksiltä vain kerran. Digitalisoinnin yhteydessä sujuvoitetaan tietojen siirtymistä viranomaisten välillä.

Hallitus käynnisti julkisten palvelujen digitalisointihankkeen kesällä 2015 pääministeri Sipilän avoimella kirjeellä, jolla ministeriöitä, virastoja ja laitoja, kuntaverkostoja sekä muita toimijoita pyydettiin tekemään esityksiä digitalisaation edistämiseksi. Vastauksena digitalisaatiohaasteeseen saatiin yli neljäkymmentä ehdotusta lupa-, ilmoitus- ja valvontatoiminnan uudistamiseksi. Merkittävä osa ehdotuksista kuvasi palveluiden asiakaskeikeistä uudistamista yksittäisen viraston näkökulmasta, vaikka useat viranomaiset sääntelevät samanaikaisesti asiakkaiden toimintaa. Työ- ja elinkeinoministeriölle annettiin syksyllä 2015 toimeksianto val-

mistella yhteistyössä digihaasteeseen ehdotuksia tehneiden viranomaisten kanssa esitys lupa-, ilmoitus- ja valvontatoiminnan asiakaslähtöisen kehittämisen malliksi sisältäen näkemyksen palvelumuotoilun hyödyntämisestä, osaamistarpeista, rahoitusmallista sekä arvion saavutettavista hyödyistä.

Työ- ja elinkeinoministeriö on edennyt toimeksiannon mukaisesti ja laatinut yhteistyössä viranomaisten ja asiakkaiden kanssa lupa-, ilmoitus- ja valvontatoiminnan asiakaslähtöisen kehittämisen mallin, jonka on tarkoitus toimia jatkossa muille toimintojaan uudistaville viranomaisille asiakaslähtöisyyteen ohjaavana työkaluna. Kehittämisen mallin keskiössä on lupa-, ilmoitus- ja valvontatoiminnan asiointia tukeva palvelukerros/ekosysteemi, joka mahdollistaa viranomaisten keskinäisen sekä viranomaisten, asiakkaan ja kolmansien asianosaisten välisen tiedon vaihdon ja asiakaslähtöiset sujuvat viranomaisrajat ja hallinnontasot ylittävät palveluketjut.

Luvat ja valvonta -hanke on saanut puollon Toimintatapojen uudistamisen ministerityöryhmässä 2.2.2016 toteutettavaksi osana julkisen hallinnon digitalisaation kärkihanketta. Hankerahoitus Luvat ja valvonta -hankkeelle on myönnetty 22.6.2016 (2016 II LTAE).

Luvat ja valvonta -kärkihankkeessa otetaan käyttöön julkisen hallinnon lupa-, ilmoitus- ja valvontatoiminnan digitalisointiin kehitetty yhteinen, palvelumuotoiluun nojaava asiakaslähtöinen kehittämisen malli sekä toteutetaan digitaalinen yhden luukun periaatteella toimiva asiakaslähtöinen hallinnon tasot ja viranomaisrajat ylittävä asiointimahdollisuus. Tavoitteena on, että kansalainen tai yritys löytää kaikki luvat ja valvontavelvoitteet yhdestä sähköisestä palvelunäkymästä ja voi sieltä edetä asioimaan sähköisesti tiedonvaihtoa tukevan palvelukerroksen tukemana. Sekä viranomaiset että asiakkaat saavat kokonaiskuvan hoidettavasta asiasta ja voivat reaaliaikaisesti seurata ja reagoida tarvittaessa päätöksentekoprosessin etenemiseen.

Ohjausryhmän tehtävät

Ohjausryhmän tehtävänä on hankkeen ohjaaminen ja toteutuksen seuraaminen asetettujen tavoitteiden mukaisesti sekä hankkeessa tehtävien linjausten tekeminen. Ohjausryhmä hyväksyy hankkeen hankesuunnitelman ja budjetin sekä hankkeen aikatauluun, budjettiin, resursseihin, laajuuteen ja tavoitteisiin liittyvät muutokset. Ohjausryhmän tehtävänä on myös sidosryhmäyhteistyö.

Ohjausryhmän kokoonpano

Puheenjohtaja

Petri Peltonen, alivaltiosihteeri, työ- ja elinkeinoministeriö

Varapuheenjohtaja

Sirpa Alitalo, teollisuusneuvos, työ- ja elinkeinoministeriö

Jäsenet:

Sebastian Hielm, maa- ja metsätalousministeriö

vara: Mika Tuikkanen

Anne Mattero, opetus- ja kulttuuriministeriö

Maritta Korhonen, sosiaali- ja terveysministeriö

vara: Tiina Pesonen

Anna Mikkola, liikenne- ja viestintäministeriö

Eeva-Liisa Koltta-Sarkanen, työelämä- ja markkinaosasto, työ- ja elinkeinoministeriö

Jukka Litmanen, ympäristöministeriö

Jaska Siikavirta, valtiovarainministeriö

vara: Sami Kouki

Santtu von Bruun, Helsingin kaupunki

vara: Päivi Munther

Teppo Rantanen, Tampereen kaupunki

vara: Tuija Telén

Ohjausryhmässä toimii esittelijänä hankeryhmän puheenjohtaja, neuvotteleva virkamies **Päivi Tommila**.

Ohjausryhmän sihteerinä toimii johdon sihteeri **Helena Sarvas-Seppänen**, työ- ja elinkeinoministeriö.

Ohjausryhmä voi kutsua ryhmän tueksi pysyviä asiantuntijoita.

Hankeryhmän tehtävät

Hankeryhmän tehtävänä on valmistella hankesuunnitelma, käsitellä budjetti ja hankkeen vaiheistus sekä käsitellä hankkeen aikatauluun, budjettiin, resursseihin, laajuuteen ja tavoitteisiin liittyvät muutokset. Lisäksi hankeryhmä koordinoi ja yhteensovittaa asiakaslähtöisten palvelukokonaisuuksien projektiryhmiä. Hankeryhmä voi perustaa yhteisiä alaryhmiä.

Hankeryhmän kokoonpano

Puheenjohtaja

Päivi Tommila, neuvotteleva virkamies, työ- ja elinkeinoministeriö

Jäsenet

Päivi Virtanen, maa- ja metsätalousministeriö

vara: Sari Jääliñoja

Jari Porrasmaa, sosiaali- ja terveysministeriö

vara: Jukka Lähesmaa

Juha Lahtela, ympäristöministeriö

Asko Harjukelo, Aluehallintovirasto

vara: Maria Siurua

Petri Huovinen, Valvira

vara: Eine Oinas-Soudunsaari

Minna Valtavaara, Tukes

Kari Kankaala, Tampereen kaupunki

vara: Jarkko Oksala

Hankeryhmän sihteeri ylitarkastaja **Kimmo Kuusela**, työ- ja elinkeinoministeriö


Hankeryhmän tukena toimii hankkeen yhteinen arkkitehtuuriryhmä ja koordinoiva sanastoryhmä. Kullakin asiakaslähtöisellä palvelukokonaisuudella on oma projekti-/hankeryhmänsä. Hankeryhmä voi kutsua ryhmän tueksi pysyviä asiantuntijoita sekä perustaa tarvittaessa muita yhteisiä alaryhmiä.

Kustannukset ja rahoitus

Ohjaus- ja hankeryhmä tekee työnsä virkatyönä ilman erillistä korvausta. Työskentelyn kulut maksaa työ- ja elinkeinoministeriö. Kukin tahon vastaa omista matka- ja majoituskuluistaan.



Jari Gustafsson
kansliapäällikkö



Mika Niemelä
talousjohtaja

JAKELU

Ohjausryhmän ja hankeryhmän jäsenet